
Pavlína R. (Hadříkov) ID 64440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:21

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  KOUPÍ SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI.

  POZOR !
  Barvy se můžou lišit v závislosti na nastavených barvách monitoru-případně se raději přeptejte děkuji.

  POPIS STAVU:
  1.-nové-věc absolutně bez známek nošení s cedulkou

  2.-super + luxus-také bez známek nošení

  3.-pěkné-na první pohled bez známek nošení , ale může se objevit minimální známky nošení či malinkatý fliček nebo pidi
direčka které nejsou na první pohled patrné-nic výrazného,rozhodně ještě na parádu

  4.-dobrý-věc je stále v nositelném stavu ale nošení je již patrné ,drobné žmolky , dírky a flíčky nemusí být uvedeny.

  5.-na donošení-věc je hodně nošená a může mít vady-nebude uvedeno v inzerátu

  -větší poškození vždy uvádím
  -balíčky do zahraničí neposílám
  -vždy uvádějte adresu na balíček

  O SLEVY ČI VÝMĚNY NEŽÁDEJTE!!! PRODEJ POUŽITÉHO ZBOŽÍ!!!PŘI ZAPLACENÍ ČÁSTKY SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI
PRODEJE!!!

  Ceny u zboží jsou včetně DPH

  -č.ú.1013735123/0800.v.s ID na MMB,do zprávy vaše příjmení popřípadě přezdívku
  -platbu proved´te nejdéle do 5 pracovních dnů od objednávky -převodem na účet,poštovní poukázkou na účet.Osobní odběr
v Táboře a Bechyni možný.

  POŠTOVNÉ + BALNÉ
  1 ks.......55,- kč

  Každý další kus +2,-kč

  zimní oblečení,župany ....80,- kč

  obuv,hračky.........................80,-kč

  OBYČEJNÉ POŠTOVNÉ ....40,- na vaši odpovědnost!!!!

  balíčky jsou přepravovány Českou poštou

  Zákazník má možnost stornovat objednávku telefonicky,e-mailem a to vždy do 24hod od objednání

  Zda-li nebude zboží skladem,informuji vás e-mailem.

  Zda-li zákazník neuhradí částku do 5 pracovních dnů(není-li dohodnuto jinak),vracím zboží zpět do prodeje.
  Balíčky odesílám do 5 pracovních dnů od přijaté platby na účet ,nebo dle domluvy.

  -zakoupené věci doporučuji vyprat
  - nabízím oblečení a doplňky většinou 1.jakosti
  -prosím mějte na paměti,že to jsou POUŽITÉ věci po DĚTECH,nemůžou být tudíž jako nové-např.pidi flíčky,počínající žmolky
atd.Každý může na danou věc nahlížet jinak.Já ji mohu vidět jako super kousek a vy opak-proto REKLAMACE tipu-pidi
žmolky,pidi dírky do 0,5cm,pidi flíčky,nelíbí se atd... neberu jako reklamaci.Při vrácení zboží PLATÍM 50% ZPĚTNÉ POŠTOVNÉ!!!

  REKLAMACE:

  Odpovědnost za vady prodané věci
  § 619
  (1) Nejde-li o věci, které se rychle kazí nebo o věci použité, odpovídá prodávající za vady,

                                                stránka 1 / 2



Pavlína R. (Hadříkov) ID 64440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:21

  které se projeví jako rozpor s kupní smlouvou po převzetí věci v záruční době (záruka).
  (2) Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním. U věcí
  prodávaných za nižší cenu se záruka nevztahuje na vady, pro které byla nižší cena sjednána.
  (3) Jde-li o věci použité, neodpovídá prodávající za vady odpovídající míře používání nebo
  opotřebení, které měla věc při převzetí kupujícím.

  § 624
  Má-li věc prodávaná za nižší cenu nebo věc použitá vadu, za kterou prodávající odpovídá, má kupující místo práva na
výměnu věci právo na přiměřenou slevu.

  Česká obchodní inspekce potvrzuje: pokud spotřebitel využije svého práva na odstoupení od spotřebitelské kupní smlouvy
uzavřené na dálku (například přes internet) bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění, má
právo na vrácení veškerých plateb zaplacených dodavateli v souvislosti s touto kupní smlouvou, včetně tzv. poštovného a
balného. Následné vrácení výrobku však provádí spotřebitel na vlastní náklady.

  V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ NEBO PROBLÉMŮ MĚ PROSÍM INFORMUJTE.Zakoupené zboží lze bez udání důvodů vrátit do 14 dnů,
pokud takto hodláte učinit, prosím, kontaktujte mne a zboží hned zašlete.(ne dobírkou).

  Děkuji za příjemné obchůdky a přeji všem pěkné a pohodové dny,Pavlína Rochová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

